
Fahrplan MBB Meiningen gültig ab 10.12.2017

  b 422 Suhl - Zella-Mehlis - Oberhof

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

Fortsetzung

Suhl, Busbahnhof Hst. 7 ab 6.15 6.45 8.15 10.15 11.15 13.15
Suhl, Neues Rathaus  | 6.18 6.48 8.18 10.18 11.18 13.18
Suhl, Henneberger Haus  | 6.20 6.50 8.20 10.20 11.20 13.20
Suhl, Struth \/ 6.22 6.52 8.22 10.22 11.22 13.22
Zella-Mehlis, Bahnhof an 6.26 6.56 8.26 10.26 11.26 13.26
b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 5.10 5.45 6.35 8.40 10.40 13.25

Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr an 6.12 6.52 7.27 9.37 11.47 14.22
b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 5.00 5.38 6.05 6.50 8.25 9.25 10.20 11.25 12.25 13.15 14.10

Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Kühndorf an 5.43 6.17 6.44 7.46 9.08 10.08 11.03 12.08 13.16 14.06 14.53
Zella-Mehlis, Bahnhof ab 5.30 6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00
Zella-Mehlis, Zella Kirche  | 5.33 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.33 12.03 12.33 13.33 14.03 14.33 15.03
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 5.37 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.37 12.07 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 5.46 6.21 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2 \/ 5.49 6.24 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.49 12.19 12.49 13.49 14.19 14.49 15.19
Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 ab

b nach Gotha, ZOB Linie RVG 860 an
Oberhof, Crawinkler Straße  | 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 | 10.20 10.50 | 12.20 12.50 | 14.20 14.50 15.20
Oberhof, Am Friedhof  | 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 | 10.21 10.51 | 12.21 12.51 | 14.21 14.51 15.21
Oberhof, Am Wadeberg  | 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 | 10.22 10.52 | 12.22 12.52 | 14.22 14.52 15.22
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | | 10.53 | 12.53 | 14.53
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße  | | 10.54 | 12.54 | 14.54
Oberhof, Stadtplatz  | 9.49 10.55 11.49 12.55 13.49 14.55
Oberhof, Tambacher Straße  | 9.50 10.55 11.50 12.55 13.50 14.55
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn \/ 9.52 10.57 11.52 12.57 13.52 14.57
Grenzadler an 9.54 10.59 11.54 12.59 13.54 14.59

 a  bc  a  d  a

a  Anschluss aus Suhl Linie 400          b  Anschluss aus Suhl Linie 440          

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

9.03
9.58

11.03
11.58

13.03
14.03

15.03
15.58

d  Anschluss aus Suhl Linie 457          c  verkehrt ab Grenzadler weiter zum Wadeberg          

 c  c

  b 422 Suhl - Zella-Mehlis - Oberhof

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63

s s
s s

Suhl, Busbahnhof Hst. 7 ab 16.45 17.45
Suhl, Neues Rathaus  | 16.48 17.48
Suhl, Henneberger Haus  | 16.50 17.50
Suhl, Struth \/ 16.52 17.52
Zella-Mehlis, Bahnhof an 16.56 17.56

b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 14.10 15.30 16.30 17.30
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr an 15.02 16.25 17.22 18.22

b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 15.05 16.25 18.15
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Kühndorf an 16.01 17.14 19.04
Zella-Mehlis, Bahnhof ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 22.00 22.20
Zella-Mehlis, Zella Kirche  | 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 22.03 22.23
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 22.07 22.27
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 22.16 22.36
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2 \/ 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 22.19 22.39
Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 ab
b nach Gotha, ZOB Linie RVG 860 an

Oberhof, Crawinkler Straße  | | 16.20 16.50 17.20 | 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Oberhof, Am Friedhof  | | 16.21 16.51 17.21 | 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
Oberhof, Am Wadeberg  | | 16.22 16.52 17.22 | 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | | 16.53 |
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße  | | 16.54 |
Oberhof, Stadtplatz  | 15.49 16.55 17.49
Oberhof, Tambacher Straße  | 15.50 16.55 17.50
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn \/ 15.52 16.57 17.52
Grenzadler an 15.54 16.59 17.54

 bc  a  ac  a

s  Halt nur zum Ausstieg          a  Anschluss aus Suhl Linie 400          b  Anschluss aus Suhl Linie 440

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

17.03
18.03

19.03
19.58

c  verkehrt ab Grenzadler weiter zum Wadeberg          



Fahrplan MBB Meiningen gültig ab 10.12.2017

  b 422 Suhl - Zella-Mehlis - Oberhof

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag, Sonn- u. Feiertag
65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99

Fortsetzung

Suhl, Busbahnhof Hst. 7 ab 8.15 10.15 14.15 16.15 18.15
Suhl, Neues Rathaus  | 8.18 10.18 14.18 16.18 18.18
Suhl, Henneberger Haus  | 8.20 10.20 14.20 16.20 18.20
Suhl, Struth \/ 8.22 10.22 14.22 16.22 18.22
Zella-Mehlis, Bahnhof an 8.26 10.26 14.26 16.26 18.26
b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 6  11.40 7 16.45

Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr an 12.27 17.32
b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab 6 9.00 7 13.30

Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Kühndorf an 9.43 14.13
Zella-Mehlis, Bahnhof ab 5.40 6.05 6.50 8.00 8.30 10.00 10.30 12.00 12.30 14.00 14.30 16.00 16.30 18.00 18.30 19.15 20.00 20.30
Zella-Mehlis, Zella Kirche  | 5.43 6.08 6.53 8.03 8.33 10.03 10.33 12.03 12.33 14.03 14.33 16.03 16.33 18.03 18.33 19.18 20.03 20.33
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 5.47 6.12 6.57 8.07 8.37 10.07 10.37 12.07 12.37 14.07 14.37 16.07 16.37 18.07 18.37 19.22 20.07 20.37
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 5.56 6.21 7.06 8.16 8.46 10.16 10.46 12.16 12.46 14.16 14.46 16.16 16.46 18.16 18.46 19.31 20.16 20.46
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2 \/ 5.59 6.24 7.09 8.19 8.49 10.19 10.49 12.19 12.49 14.19 14.49 16.19 16.49 18.19 18.49 19.34 20.19 20.49
Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 ab

b nach Gotha, ZOB Linie RVG 860 an
Oberhof, Crawinkler Straße  | 7.10 8.20 8.50 10.20 10.50 12.20 | 14.20 14.50 16.20 | 18.20 18.50 20.20 20.50
Oberhof, Am Friedhof  | 7.11 8.21 8.51 10.21 10.51 12.21 | 14.21 14.51 16.21 | 18.21 18.51 20.21 20.51
Oberhof, Am Wadeberg  | 7.12 8.22 8.52 10.22 10.52 12.22 | 14.22 14.52 16.22 | 18.22 18.52 20.22 20.52
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | 8.53 10.53 | 14.53 |
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße  | 8.54 10.54 | 14.54 |
Oberhof, Stadtplatz  | 8.55 10.55 12.49 14.55 16.49
Oberhof, Tambacher Straße  | 8.55 10.55 12.50 14.55 16.50
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn \/ 8.57 10.57 12.52 14.57 16.52
Grenzadler an 8.59 10.59 12.54 14.59 16.54

 ce

e  an Samstagen Anschluss aus Suhl Linie 400
6 Anschluss verkehrt nur samstags          7 Anschluss verkehrt nur sonntags
f Anschluss verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 f 19.03
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

 c

c  verkehrt ab Grenzadler weiter zum Wadeberg

  b 422 Suhl - Zella-Mehlis - Oberhof

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag, Sonn- u. Feiertag
101 103

Suhl, Busbahnhof Hst. 7 ab
Suhl, Neues Rathaus  |
Suhl, Henneberger Haus  |
Suhl, Struth \/
Zella-Mehlis, Bahnhof an

b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr an

b v. Meiningen Busbf. Hst.1 Li.400 ab
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Kühndorf an
Zella-Mehlis, Bahnhof ab 22.00 22.20
Zella-Mehlis, Zella Kirche  | 22.03 22.23
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 22.07 22.27
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 22.16 22.36
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2 \/ 22.19 22.39
Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 ab

b nach Gotha, ZOB Linie RVG 860 an
Oberhof, Crawinkler Straße  |
Oberhof, Am Friedhof  |
Oberhof, Am Wadeberg  |
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  |
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße  |
Oberhof, Stadtplatz  |
Oberhof, Tambacher Straße  |
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn \/
Grenzadler an

 g  g

g  verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.



Fahrplan MBB Meiningen gültig ab 10.12.2017

  b 422 Oberhof - Zella-Mehlis - Suhl

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Fortsetzung

Grenzadler ab 9.54 11.00 11.54 13.00 13.54
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn  | 9.55 11.01 11.55 13.01 13.55
Oberhof, Tambacher Straße  | 9.57 11.03 11.57 13.03 13.57
Oberhof, Stadtplatz  | 9.58 11.04 11.58 13.04 13.58
Oberhof, Crawinkler Straße  | 9.59 | 11.59 | 13.59
Oberhof, Am Friedhof  | 10.00 | 12.00 | 14.00
Oberhof, Am Wadeberg  | 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 | 11.31 12.01 | 13.31 14.01
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 | 11.32 12.02 | 13.32 14.02
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße \/ 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 | 11.33 12.03 | 13.33 14.03
b von Gotha, ZOB Linie RVG 860 ab

Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 an
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2  | 5.05 5.25 6.05 6.25 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 13.35 14.05
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 5.09 5.29 6.09 6.29 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 11.09 11.39 12.09 13.09 13.39 14.09
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 5.17 5.37 6.17 6.37 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 11.17 11.47 12.17 13.17 13.47 14.17
Zella-Mehlis, Zella Kirche \/ 5.22 5.42 6.22 6.42 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 13.52 14.22
Zella-Mehlis, Zella Kirche ü. Kühndorf ab 6.55  7.30 9.40 11.50 12.50 14.25
b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 7.41 8.30 10.25 12.42 13.39 15.10

Zella-Mehlis, Bahnhof an 5.25 5.45 6.25 6.45 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 11.25 11.55 12.25 13.25 13.55 14.25
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr ab 5.43 7.46 9.08 10.08 12.08 14.06 14.53
b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 6.35 8.40 10.00 11.00 13.00 15.00 16.00

Zella-Mehlis, Bahnhof ab 5.27 6.27 7.27 9.27 10.27 11.57 13.27
Suhl, Struth  | 5.30 6.30 7.30 9.30 10.30 12.00 13.30
Suhl, Henneberger Haus  | 5.33 6.33 7.33 9.33 10.33 12.03 13.33
Suhl, Neues Rathaus \/ 5.35 6.35 7.35 9.35 10.35 12.05 13.35
Suhl, Busbahnhof Hst. 9 an 5.37 6.37 7.37 9.37 10.37 12.07 13.37

 a  b  b  c  b  c

a  Anschluss nach Suhl Linie 457           b  Anschluss nach Suhl Linie 400          
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

8.54
8.00

10.54
10.00 12.00

12.54

6.15
6.54

6.17
7.13

11.03
11.50

13.16
14.10

 c  Anschluss nach Suhl Linie 440        

  b 422 Oberhof - Zella-Mehlis - Suhl

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Grenzadler ab 15.00 15.54 17.00 17.54
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn  | 15.01 15.55 17.01 17.55
Oberhof, Tambacher Straße  | 15.03 15.57 17.03 17.57
Oberhof, Stadtplatz  | 15.04 15.58 17.04 17.58
Oberhof, Crawinkler Straße  | | 15.59 | 17.59
Oberhof, Am Friedhof  | | 16.00 | 18.00
Oberhof, Am Wadeberg  | 14.31 | 15.31 16.01 16.31 | 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | 14.32 | 15.32 16.02 16.32 | 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße \/ 14.33 | 15.33 16.03 16.33 | 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03
b von Gotha, ZOB Linie RVG 860 ab

Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 an
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2  | 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 21.35
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 21.39
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 21.47
Zella-Mehlis, Zella Kirche \/ 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 21.52
Zella-Mehlis, Zella Kirche ü. Kühndorf ab 15.05 16.28 17.25 18.25

b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 15.45 17.09 18.06 19.06
Zella-Mehlis, Bahnhof an 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 21.55
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr ab 16.01 17.14 19.04
b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 17.00 18.01 19.51

Zella-Mehlis, Bahnhof ab 15.27 16.27 17.27
Suhl, Struth  | 15.30 16.30 17.30
Suhl, Henneberger Haus  | 15.33 16.33 17.33
Suhl, Neues Rathaus \/ 15.35 16.35 17.35
Suhl, Busbahnhof Hst. 9 an 15.37 16.37 17.37

 b  b

b  Anschluss nach Suhl Linie 400
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

14.54 16.54 18.54
13.55 15.55 18.00



Fahrplan MBB Meiningen gültig ab 10.12.2017

  b 422 Oberhof - Zella-Mehlis - Suhl

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag, Sonn- u. Feiertag
64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96

Fortsetzung

Grenzadler ab 9.00 11.00 12.54 15.00 16.54
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn  | 9.01 11.01 12.55 15.01 16.55
Oberhof, Tambacher Straße  | 9.03 11.03 12.57 15.03 16.57
Oberhof, Stadtplatz  | 9.04 11.04 12.58 15.04 16.58
Oberhof, Crawinkler Straße  | | | 12.59 | 16.59
Oberhof, Am Friedhof  | | | 13.00 | 17.00
Oberhof, Am Wadeberg  | 7.01 7.31 | 9.31 | 11.31 13.01 13.31 | 15.31 17.01 17.31 18.31 19.01
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | 7.02 7.32 | 9.32 | 11.32 13.02 13.32 | 15.32 17.02 17.32 18.32 19.02
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße \/ 7.03 7.33 | 9.33 | 11.33 13.03 13.33 | 15.33 17.03 17.33 18.33 19.03
b von Gotha, ZOB Linie RVG 860 ab

Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 an
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2  | 5.05 5.25 6.05 7.05 7.35 9.05 9.35 11.05 11.35 13.05 13.35 15.05 15.35 17.05 17.35 18.35 19.05
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 5.09 5.29 6.09 7.09 7.39 9.09 9.39 11.09 11.39 13.09 13.39 15.09 15.39 17.09 17.39 18.39 19.09
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 5.17 5.37 6.17 7.17 7.47 9.17 9.47 11.17 11.47 13.17 13.47 15.17 15.47 17.17 17.47 18.47 19.17
Zella-Mehlis, Zella Kirche \/ 5.22 5.42 6.22 7.22 7.52 9.22 9.52 11.22 11.52 13.22 13.52 15.22 15.52 17.22 17.52 18.52 19.22
Zella-Mehlis, Zella Kirche ü. Kühndorf ab 7 17.35
b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 18.16

Zella-Mehlis, Bahnhof an 5.25 5.45 6.25 7.25 7.55 9.25 9.55 11.25 11.55 13.25 13.55 15.25 15.55 17.25 17.55 18.55 19.25
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr ab 6 9.43 7 14.13

b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an 10.30 15.04
Zella-Mehlis, Bahnhof ab 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Suhl, Struth  | 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Suhl, Henneberger Haus  | 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
Suhl, Neues Rathaus \/ 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Suhl, Busbahnhof Hst. 9 an 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

6 Anschluss verkehrt nur samstags           7 Anschluss verkehrt nur sonntags
d Anschluss verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.

6 12.30
13.11

8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 d 18.00
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

  b 422 Oberhof - Zella-Mehlis - Suhl

MBB GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag, Sonn- u. Feiertag
98 100 102

Grenzadler ab
Oberhof, Alpinehang / Rodelbahn  |
Oberhof, Tambacher Straße  |
Oberhof, Stadtplatz  |
Oberhof, Crawinkler Straße  |
Oberhof, Am Friedhof  |
Oberhof, Am Wadeberg  | 21.01
Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Straße  | 21.02
Oberhof, R.-Breitscheid-Straße \/ 21.03
b von Gotha, ZOB Linie RVG 860 ab

Oberhof, Busbahnhof Hst. 5 an
Oberhof, Busbahnhof Hst. 2  | 19.35 21.05 21.35
Oberhof, Rondell / Rennsteiggarten  | 19.39 21.09 21.39
Zella-Mehlis, H.-Ehrhardt-Str.  | 19.47 21.17 21.47
Zella-Mehlis, Zella Kirche \/ 19.52 21.22 21.52
Zella-Mehlis, Zella Kirche ü. Kühndorf ab

b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an
Zella-Mehlis, Bahnhof an 19.55 21.25 21.55
Zella-Mehlis, Bahnhof ü. Rohr ab

b nach Meiningen, Busbf. Linie 400 an
Zella-Mehlis, Bahnhof ab
Suhl, Struth  |
Suhl, Henneberger Haus  |
Suhl, Neues Rathaus \/
Suhl, Busbahnhof Hst. 9 an

 e

e  verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie sonntags.


